
Uchwała Nr 224/2022 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 
z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi 
do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gołdapskiego przy realizacji 
Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej"- edycja 2022 finansowanego z 
Funduszu Solidarnościowego. 

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 5, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 528} w związku z art. 6 pkt l, art. 13 pkt 9 ustawy z dnia 

23 października 2018 raku a funduszu solidarnościowym (Dz. U. z 2020 poz. 1787) 

uchwala się co następuje: 

§ 1

I. Upoważnia się Panią Małgorzatę Gryszkowską - dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Gołdapi do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu
Gołdapskiego, przy realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej"­
edycja 2022, finansowanego z Funduszu Solidarnościowego, w tym do:
1) podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji programów,
2) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją

programów,
3) podpisania umowy o dofinansowanie,
4) podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie,
5) podpisywania wszelkich innych dokumentów związanych z realizacją projektu oraz

podejmowania wszelkich innych działań związanych z przygotowaniem, realizacją
i rozliczeniem projektu.

2. W razie nieobecności Pani Małgorzaty Gryszkowskiej, upoważnienia do składania
oświadczeń woli w imieniu Powiatu Gołdapskiego w wyżej wymienionym zakresie,
udziela się kierownikowi Zespołu ds. rodzinnej pieczy zastępczej w Gołdapi - Pani
Beacie Samluk.

§2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Gołdapi. 

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Członkowie Zarządu: Ei 
I. Andrzej Ciołek ......... -

�
�(. ............ . 

2. Grażyna Barbara Sen . . . . . . .e. ..... . 
S . I W'. . ""t°4'"' 3. tams aw OJtOWlCZ... . r. .....•......•. 

Star
i

���apski

Marz n �rianna 
Wardz ejewska 




